

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	- Jāņa Turlaja prezentācija par vēsturi
	- Draudzes hronika
	- No Andra Caunes grāmatas
	- Augusts Grigors. Autobiogrāfija
	- Augusta Grigora dzīvesstāsts
	- Roberta Feldmaņa uzrakstītā vēsture
	- Ligitas Ozolas pārskats
	- Kristus draudzei jaunas telpas (1933. g.)
	- Rīgas Kristus draudzes desmit gadu pastāvēšanas svētki (1936. g.)
	- Svētbrīdis pie neredzīgo māc. Grigora kapa (1936. g.)
	- Nerealizētais baznīcas celtniecības projekts (1937. g.)
	- Par Šarlotes Grigors nāvi un izvadīšanu (1940. g.)
	- Prof. Dr. theol. Edgars Rumba † (publicēts 1945. g.)
	- Miris mācītājs Arturs Siļķe (1965. g.)
	- Dievnama iesvētīšanas dziesmu lapiņa (1995. g.)
	- Raksts "Vakara Ziņās"1995. gada 6. septembrī
	- Princis Čārlzs mūsu draudzē (2001. gada 8. novembrī)
	- Arhibīskaps pasniedz krustu mācītājam A. Sutram (11.09.2008)
	- Kristīgā radio raidījums 2012.  gada 12. martā
	- Māc. Edgara Rumbas dzejas grāmatas "Es šodien mājās nebūšu" atvēršanas svētki 2013. gada 13. aprīlī
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]
Rīgas Kristus draudzes desmit gadu pastāvēšanas svētki


Svētdien, 26. aprīlī Kristus draudze atzīmēja Citadeles baznīcā ar svinīgu dievkalpojumu savas pastāvēšanas desmit gadus. Dievkalpojumā piedalījās arhibīskaps Dr. T. Grunbergs un Rīgas prāvests A. Kundziņš. Draudzi apkalpo mācītājs doc. lic. E. Rumba. Prāvesta tēvs uzrunāja draudzi no altāra, pamatodamies uz Ps. 46, 2. Svētku sprediķi teica draudzes mācītājs Rumba par Jāņa ev. 21, 15 — 19. Tad runāja uz draudzi arhibīskapa tēvs no altāra un izcēla šī svētku brīža nozīmi draudzes dzīvē. Viņš arī iesvētīja jaunus sudraba dievgalda traukus, ko sieviešu komiteja iegādājusi, tā sapelnījusi naudu, pārdodot kristīgos rakstus. — Dievkalpojumu kuplināja mākslinieki ar solo dziesmām un neredzīgo dubultkvartets un draudzes koris ar kora dziesmām. Vēlāk notika draudzes vakars, kura piedalījās arī arhibīskapa tēvs. 


Kristus draudze ir viena no mazākām Rīgas draudzēm. Tai ir tik 208 iesvēt. reģ. dr. locekļi. Bet tā var pastāvēt, un darbojas dzīvi un svētīgi. Mazo draudžu priekšrocība ir tā, ka to draudzes locekļu starpā un ar savu mācītāju ir ciešāks kontakts. Tie pazīst viens otru, un katram ir vairāk izdevības aktīvi piedalīties draudzes darbā. 


Šī doma ierosina nopietnas pārdomas: Vai nav mūsu draudzes par lielām? Draudzes ar vairākiem tūkstošiem draudzes dvēseļu kopšanas darbs ir stipri apgrūtināts. Tik lielai draudzes locekļu ir grūti sakust kopā par ticīgo brālīgu vienību. 


Kristus draudzi priekš desmit gadiem nodibināja mācītājs A. Grigors kā neredzīgo draudzi. Viņš pats bija neredzīgs, un gribēja kalpot saviem brāļiem, kam Dievs uzlicis to pašu krustu: iet caur dzīvi bez miesīgo acu gaismas. Mācītājam A. Grigoram bija lemts darboties tik dažus mēnešus, Dievs aizsauca viņu mūžībā pašos spēka gados. Neredzīgo draudze agrāk sapulcējās Pāvila baznīcā. Tagad tā ir atradusi pastāvīgu vietu Citadeles baznīcā kopā ar igauņu draudzi.
Kristus draudze bija tik sākuma neredzīgo draudze, tagad tajā var iestāties katrs, kas tik vēlas. Tagad var sacīt: Viņas vairākums ir redzīgo draudze. Lai svētīts ir garīgais darbs Kristus draudzē visos tais gadu desmitos, ko Dievs tai dāvās nākotnē. 

Svētdienas Rīts, Nr.19 (03.05.1936)

Raksta sākums šeit

Raksta noslēgums šeit
 							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
